
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

KMTCLINE 

KOREA MARINE TRANSPORT CO.,LTD.  

高麗海運ジャパン株式会社 

KMTC (JAPAN) CO.,LTD. 

東京 03 (3500) 5051 

大阪 06 (6243) 1661 

 

http://www.ekmtc.com 

 

2024年 12月吉日 

 

お客様各位 

                                  高麗海運ジャパン株式会社 

 

日韓航路 LCLサービス休止のお知らせ 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、日本発韓国向け LCLサービスを諸般の事情により１２月中旬をもって休止することになりました。 

ご利用いただきました皆様、ならびにご検討中の皆様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜ります

ようお願い申し上げます。 

 

今後も充実したサービスを提供すべく努めてまいります。 

引き続きご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

                       敬具 

 

---記--- 

1) 休止区間           : 日韓航路(LCLサービス) 

2) 最終船             : 本邦出港 12月中旬本船 

               (各港によって最終本船が違うため、個別に確認をお願いします) 

 

 

ご不明な点は弊社セールスチーム/カスタマーサービスチームにお問い合わせください。 

 

TEL :  (東京）03-3500-5051 

TEL :  (大阪)06-6243-1661 

                                            以上 

 

 

http://www.ekmtc.com/

